Ministério Público do Estado da Paraíba
Procuradoria-Geral de Justiça

SEGER

Ofício Circular n. 01/2011/SEGER                          João Pessoa-PB
23.11.2011

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Promotor(a) de Justiça

Assunto: Entrega material consumo

                  Senhor(a) Promotor(a) de Justiça,

            Ao  cumprimentá-lo(a),  vimos,  pelo  presente,

encaminhar  a  Vossa  Excelência  calendário  referente  a  entrega  de

material de consumo às Promotorias de Justiça das diversas regiões do

Estado,  para o exercício de 2012.

           Na oportunidade,  ressaltamos que os pedidos deverão

ser  realizados  exclusivamente  pela  intranet,  através  do  sistema

integrado de controle de estoque,  devendo ser  encaminhados  até o

último dia útil  do mês anterior ao da entrega, de forma a possibilitar a

análise do pedido, bem como  a organização do material a ser entregue.

      Atenciosamente,

Francisco Lianza Neto
Promotor de Justiça

                                                           Secretário-Geral

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                           Ministério Público da Paraíba
                                                                                                          Secretaria-Geral -SEGER
                                                                       Rua   Rodrigues de Aquino – s/n - Centro – João Pessoa- PB –  CEP-58013-110
                                                       Fone(s) -2107-6008/2107-6048 –   www.pgj.pb.gov.br - e-mail  -seger-online

http://www.pgj.pb.gov.br/
mailto:e-mail-caimp.cartorio@pgj.pb.gov.br